CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA

CASA VEREADOR JOSÉ GOMES DE VASCONCELOS

GABINETE DO VEREADOR JOÃO LUIZ DE SOUZA LEÃO

INDICAÇÃO Nº 001/2020
PROTOCOLO: IND-1

DATA: 01/01/2020

HORA: 11:08

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA - PE

Cumprimento a sec. Giuliana, pedindo-lhe atenção aos moradores do sítio canoas,
em nossa senhora do ó, que a muito vem sofrendo a falta de água tratada.

Hoje, os poços artesianos usados frequentemente, não dispõe de água sequer de
qualidade razoável,mas quase inutilizável.

Sala das Sessões, em 01 de janeiro de 2020

João Luiz de Souza Leão

Vereador

Avenida Francisco Alves de Souza, nº 178, Centro, Ipojuca-PE, CEP:55590-000, CNPJ:08.907.347/0001-24, Fone:(81) 3551-1103